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Velkommen til påskeskuespill på gudstje-
neste i kirken.

I vinter har Øyestad menighet gjort noe 
helt nytt. De har fått et godt samarbeid med 
8 elever ved Dahlske videregående skole og 
elevenes lærere. Aktiviteten heter «Drama etter 
skoletid» hvor 2., 3. og 4. klassinger i Øyestad 
menighet får dramaundervisning av de dyk-
tige elevene.

Dramastykket handler om påskeevangeliet. 
Elevene ved Dahlske har vært ansvarlig for 
gjennomføringen. De har gjort en fantastisk 

god jobb. Det er gøy å se hvor godt samarbeid 
det er mellom elevene fra Dahlske og elevene 
fra Øyestad menighet. 

 
Resultatet av samarbeidet kan oppleves 16. 
april under gudstjenesten i kirken. 
    Ingen påmelding. Skal ditt barn som fyller 4 
år i 2023 ha 4-års bok, må vi ha påmelding. De 
skal ha fått brev i posten, men om de ikke har 
det, så ta kontakt med menigheten. 

                                       Merete

Gudstjeneste med påskeskuespill 

«Etter skoletid» for 5. - 7. klasse

Dramaelever fra Dahlske vgs. som samarbeider med  Øyestad-elever.

Flotte damer i menigheten har i flere år 
hatt et tilbud til barn over 10 år der de kan 
komme og strikke rett etter skoletid. Da de 
avsluttet tilbudet prøvde vi å drive dette 
videre. Vi opplevde det vanskelig å rekrut-
tere, og valgte å legge det på is.

Da bispedømmet kom med informasjon 
om at man kunne søke på midler ble det 
gjort. Vi var så heldige å få tildelt økono-
misk støtte til å oppgradere utstyret vårt.

Det har blitt kjøpt inn PlayStation 5, og 
det skal kjøpes inn tv. 

Tilbudet blir fra 5.-7.trinn, og vi starter 
opp 18.april. Her er det bare å komme rett 
etter skolen er ferdig. Det vil bli et liten 
felles samling etterfulgt av valgfrie aktivi-
teter, samt et enkelt måltid når de kom-
mer. Vi holder på til kl 16.00. Vi håper å se 
tweens fra alle våre 4 skoler i sognet, og 

håper noen har mulighet til å kjøre de som 
bor lengst unna. 

Velkommen!
                                                                      Solveig
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Det er påsken som utgjør høydepunktet i den krist- 
ne kalenderen. Det var i påsken de store tingene 
skjedde: Jesus ble dømt, han døde, han overvant 

døden og oppstod igjen. Det er påsken som er grunnla-
get for vår kristne tro. 

For disiplene til Jesus var påsken en tid preget av 
lidelse. Det var i påsken at Peter fornektet Jesus. Det var 
i påsken at Judas forrådte sitt store forbilde. Det var i 
påsken de fikk se sin mester bli tatt til fange, ydmyket 
i offentligheten, og hengt på et kors for å dø. Jeg har 
mange ganger tenkt: Hvordan kom disiplene seg gjen-
nom alt det? 

Den kjente forfatteren og psykologen Cecilia Samartin 
har skrevet: «Det er mulig å leve uten såpe og tannpasta, 
men man kan ikke leve uten håp». Jeg tror hun har rett. 
Det er mye vi kan klare oss uten, men vi trenger håp. 

For disiplene til Jesus ble påsken en tid der de fant 
håp. Som da Maria kom til Jesu grav og oppdaget at den 
var tom. Eller da Tomas fikk se Jesus i levende live, fikk 
kjenne på sårene hans, og oppleve den enorme gleden 
over at Jesus virkelig var frelseren. Eller da Peter gikk 
tur med den oppstandne Jesus på stranden.

 Jeg er ganske ung fremdeles, og har ikke levd så mye 
av livet enda. Men så langt er min erfaring at hvis man 
skal klare å leve et meningsfullt liv må man lære seg å 
leve med lidelse. Da tror jeg håp er avgjørende, og at det 
er viktig at man øver opp evnen til å håpe.

 Tiden etter påsken ble ikke noe enklere for disiplene 
til Jesus. Hverdagen deres bestod av forfølgelse, ydmy-
kelse og reel fare for eget liv. Men når vi leser histori-
ene om hvordan disiplene levde i en slik krevende tid, 
skjønner vi at de hadde øvet opp evnen til å håpe. Og 
mer meningsfulle liv enn disiplenes liv er vanskelig å 
forestille seg. Til tross for all lidelsen levde de dagene 
sine med forventning om det som ventet dem.

En lærer jeg hadde i teologi skrev nylig et dikt jeg 
synes passer godt til påskens tematikk, og mitt håp er      
at det kan gi deg et nyttig perspektiv inn i påsketiden.

Selv om du går ustødig nå 
Har du likefullt en vei å gå 

Selv om du ikke ser neste milepælen nå 
Har du likefullt et mål å nå 

Selv om ingen tror på deg nå 
Har du en å tro på 

Med ønske om en håpefull påsketid. 

Espen Skovli, prest Øyestad.

PåskeandaktPåskeandakt

Påsken erPåsken er
høydepunktethøydepunktet
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Den siste helgen i januar var det 15 spente tårnagenter som 
skulle utforske både kirkerommet og kirketårnet i Bjorbekk 
kirke.

De fikk utdelt tårnagentavis, lommelykt og buff. Vi fikk til 
og med besøk av politiet. Kjetil Nygård kunne vise oss hvor-
dan de jobbet i politiet for å finne tyver, og gav oss noen tips 
som vi plutselig fikk bruk for. Det var nemlig en lysestake som 
hadde forsvunnet. Etter å ha sjekket fingeravtrykket fant vi ut 
at det var Tobias som hadde tatt lysestaken. Han ble overfalt av 
3.klassingene, og måtte overgi seg. 

Barna fikk også være med Espen Skovli å forberede gudstje-
neste til søndagen. 

Vi er heldige som har med ungdommer i ledertreningspro-
grammet MILK dette året. Aleksandra Olea Grøvdal og Tobias 
Krum Dommersnes var med på denne helga. Til stor hjelp og 
begeistring! På søndagen kunne vi ønske familie og venner 
velkommen til gudstjeneste. Det ble en fin gudstjeneste der 
tårnagentene fikk delta. 

Takk for denne gang!
                                                                                Solveig Aae Hjertnes

Spennende for tårnagentene
Etter spennende opplevelser deltok tårnagentene i gudstjjenesten i Bjorbekk kirke.                                                                                                                     Bilde: IJF
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– Ikke noe ungdomsarbeid er større enn vårt virke 
med konfirmantene. Tenk deg samvær med seksti 
ungdommer på jevn basis. Det er selve pulsen i ung-
domsarbeidet i menighetene. Og det er en hjertesak 
for meg.

Det sier Espen Skovly, Øyestads nye kapellan. 33-åringen med 
en allsidig bakgrunn er født på Østlandet, men vokste opp på 
Sørlandet. Han bor på Vik sammen med kona Ingvild og to 
sønner på syv og fem år.

I ungdomsårene i Lillesand kom han med i et typisk økume-
nisk miljø, med tilknytning til både Frikirken og Den norske 
kirke. Han ble med i «UNG», som sto for Ungdom Nærmere 
Gud, hvor han drev med musikk og var litt engasjert som 
leder. 

    
– Rørte meg på en fundamental måte 
– I dette miljøet ble jeg grepet av evangeliet, det rørte meg på 
en fundamental måte. Det var viktig at jeg fikk lov til å være 
meg selv og jeg kunne snakke med presten om ting jeg lurte 
på. Den tiden formet meg, forteller han.

Da Espen Skovly begynte på Dahlske videregående skole i 
Grimstad ble det store spørsmålet stadig sterkere: Skulle han 
gjøre en jobb av den dype interessen? Skulle han bli prest?

– Jeg opplevde en slags kall, sier han. – Etter videregå-
ende begynte jeg på teologistudier på Menighetsfakultetet, 
studerte på Ansgarskolen i Kristiansand og returnerte til Oslo 
og jobbet med et frikirkelig misjonsprosjekt. Jeg var også en 
kort periode innom Betel på Bjorbekk. Så jeg har en ganske 
økumenisk og allsidig bakgrunn.

Prest i Forsvaret
Bakgrunnen til den ferske Øyestad-kapellanen inkluderer også 
prestegjerning i Forsvaret, en periode i livet han ser tilbake på 
som fin og givende.

– Forresten er jeg fremdeles prest i Forsvaret, med tilknyt-
ning til HV08. Der får jeg oppdrag, det betyr at plutselig 
forsvinner jeg, smiler han. – Jeg var med i den store militærø-
velsen før påske.

Før forsvarspresten ble innsatt som kapellan i Øyestad, var 
han i tre år prest i Arendal prosti.    

– Artig å se fem-seks prester i forsamlingen
– Nå konsentrerer jeg meg om å gjøre meg kjent i Øyestad. 
Jeg har foreløpig et veldig godt inntrykk av kollegaene her. 
Dessuten er det artig å se fem-seks prester i forsamlingen 
under gudstjenestene. Det er spesielt.

– Hva er forskjell på prest og kapellan?
– Begge er prester. Det er oftest i større menigheter, som 

i Øyestad, at man har to prester. Det vanligste er at sokne-
presten og kapellanen deler på gudstjenester, brylluper, dåp 
og begravelser. Mens kapellanen har ansvar for konfirmant-
beidet, konsentrerer soknepresten seg om det vi kan kalle 
senioroppgavene.

- Kirken må se sin rolle
Og ungdomsarbeidet, særlig konfirmantene, engasjerer Espen 
Skovly spesielt. 
– Jeg opplever at ungdom setter pris på at voksne mennesker 
er autentiske og komfortable med å være seg selv. Mitt poeng 

er at jeg er en prest som ønsker at de unge skal erfare hvordan 
kirken kan ha en viktig rolle i deres liv, sier han. 

– Mye er annerledes. Vi har et mer spesialisert samfunn og 
kirken må se sin rolle.

– Jeg prøver å levere god kvalitet på arbeidet. Man må være 
seriøs og ta de unge på alvor, ikke trikse det til, men være 
autentiske og poengtere at kirken har noe genuint.

Sjelesørgersporet
Også prester har sine kjennetegn, hevder han. – Prester følger 
to hovedspor – ledelsesporet og terapisporet, eller sjelesør-
gerretningen.

– Jeg befinner meg absolutt på sjelesørgersporet. Det er 
min stil. Det er også det sporet jeg har fulgt i utdannelsen.

– Din kollega, sokneprest Harald Brummenæs Torgersen, er 
lidenskapelig opptatt av løping og fotball. Hva er din liden-
skap? 

– Golf, kommer det spontant. –  Dessverre er jeg hektet 
på golf. Jeg er en introvert person, og trenger litt tid alene. 
Dessuten er golf hyggelig rent sosialt. 

– Jeg er også glad i å lese, først og fremst for å lære ting. Jeg 
leser helst fagkunnkunnskap. 

                                                                                                                    JPC

Espen Skovly - Øyestads nye kapellan

-Konfirmant-
arbeidet er
min hjertesak
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VALG AV NYTT MENIGHETSRÅD: I september i år blir det valg av nytt menig-
hetsråd. Vi har hatt en nominasjonskomite i sving som har jobbet 
med å finne/spørre aktuelle kandidater .

De har gjort en god jobb! De har fått en god del navn på lista, men 
de trenger flere!

Veldig fint om vi kan få til et reelt valg, - d.v.s. at vi får flere navn på 
lista enn det antallet vi faktisk trenger.

Flere av dem som sitter i menighetsrådet i dag har sagt seg villige 
til gjenvalg.

ØKONOMI: Den økonomiske situasjonen for menigheten var i fjor gan-
ske kritisk. Takket være en betydelig arbeidsinnsats fra formannen 
vår, og en del andre heldige omstendigheter, kan vi fortelle at denne 
situasjonen nå har snudd.

Økonomien pr. i dag er stabil og vi kan se fremover med stor grad 
av optimisme!

NY KAPELLAN: Fra nyttår har vi vært heldige å ha en ny prest på plass i 
vår menighet. Han heter Espen Skovli, og han ble formelt innsatt som 
kapellan i Øyestad kirke den 12. februar.

Vi ønsker Espen velkommen til oss, og håper at han vil finne seg til 
rette i vår menighet.

Vi kan med glede fortelle at staben i Øyestad menighet nå er fulltal-
lig og at alle stillinger er besatt av kvalifiserte personer.

Vi har mye å være takknemlige for!

DRIFTSSTYRE:
Det har vært framdrift også når det gjelder driftsstyre.
Vi har fått på plass et nytt driftsstyre som p.t. jobber med å utarbeide 
nye priser for utleie av menighetssenteret,
Det blir nærmere informasjon om dette i neste utgave av Øyestadpos-
ten.
DÅPS- OG PRESTESAKRISTIER: Det er gjort en kjempejobb når det gjelder 
dåps- og prestesakristiene i våre kirker. Alle dåpssakristiene er ferdig 
renovert, pluss prestesakristiet i Øyestad kirke.

En stor takk til alle involverte som har bidradd til dette!
Veldig hyggelig å kunne invitere dåpsfamilier inn i delikate, innby-

dende og nyoppussede rom!

Når det gjelder bildegalleri av 
avgåtte sokneprester i preste-
sakristiene i h.h.v. Bjorbekk og 
Øyestad kirker, er arbeidet i gang 
med å oppdatere disse. Denne 
saken vil få en fyldigere  omtale 
i Øyestadposten når arbeidet er 
ferdigstilt.

PÅSKEHILSEN: Til slutt, - en liten 
påskehilsen til alle dere lesere av Øyestadposten:
Jeg vil dele med dere en påskesalme som har mye glede og håp i seg: 
«Å salige stund uten like».

Jeg håper at det gode og glade budskap i denne salmen vil prege 
påsken for hver enkelt av dere. I en tid hvor vi alle ser med stor grad 
av bekymring på situasjonen i verden,  trenger vi å fokuserepå de 
positive sidene ved påskebudskapet; lys, glede, nytt liv og nytt håp!

EN GOD PÅSKE TIL DERE ALLE!

Å salige stund uten like, han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike, min sjel, hvorfor sørger da du?
Han er ikke lenger i graven, hvor bleknet i døden han lå;
Jeg levende så ham i haven, og aldri så skjønn jeg ham så.

Han lever, og jeg skal få bringe hans venner det salige ord
Tenk, jeg som er ringest blant ringe, den minste han kjenner på jord.
Tenk, jeg skal hans hilsen frembære, å, kunne jeg synge det ut!
Mer kunne ei engler begjære enn gå med så salig et bud!

Å salige stund uten like, han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike, min sjel, hvorfor sørger da du?
Du søkte din trøst i den døde, og dvelte ved gravnatten kun;
Så fikk du den levende møte, å salige, salige stund!
                                  NoS 199 / T: Johan Halmrast 1890 / O: Jens Otterbech 1921

På vegne av Øyestad menighetsråd / Ragna Myhren Gundersen

Nytt fra Menighetsrådet

Øyestad menighets nye kapel-
lan Espen Skovli er innsatt ved en 
stemningsfull seremoni 12. februar 
i Øyestad  gamle kirke. 

Prost Jorunn Raddum hadde alle 
de fremmøtte i kirken med seg da 
hun uttrykte glede over å kunne 
ønske Torgersen varmt velkommen 
til prestegjerningen i Øyestad. 

Prosten ledet den høytidelige 
innsettelsesseremonien, hvor også 
menighetsrådet og andre repre-
sentanter for menigheten deltok.

Mange uttrykte glede over at 
menigheten på kort tid har fått to 
nye prester.

På bildet blir kapellan Espen 
Skovli ønsket velkommen av prost
Jorunn Raddum.                     Foto: EK

Innsettelse av 
Øyestads
nye kapellan
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En skikkelig Bli Ny-innsats har forvandlet dåpssakristiet i 
Bjorbekk kirke til det ugjenkjennelige. Det som best kunne 
beskrives som et stusselig lagerrom fremstår nå som et trivelig, 
nyoppusset oppholdsrom for dåpsbarn og deres familier.

– Det var så trist og nedslitt, med et brunt, gammelt bord og 
noen pinnestoler, et nedstøvet, utrangert gammelt trøorgel 
og et guffent, havarert arkivskap. Rommet egnet seg slett ikke 
til bruk som dåpssakristi. Dessuten var ytterdøren i ferd med å 
råtne, forteller kirketjener Kirsti Svendsen, som sammen med 
kollega Svend Solheim og snekkerveteranen Torleif Håland fra 
Landvik har gjennomført forvandlingen – til stor begeistring fra 
Petter Norberg, avdelingsleder ved Arendal kirkelige fellesråd.

Det var viktig for dugnadsgjengen at sakristiet måtte beholde 
sitt originale  særpreg. Derfor gikk Kirsti i gang med å sikre 
riktige fargenyanser på malingen, mens Torleif sørget for at 
restaureringen av den gamle sakristidøra ble utført med sikker 
sans for det opprinnelige. Faktisk ble han så oppglødd av opp-
gaven at han laget et nytt skap og et nydelig stellebord – med 
små stoler til dåpsbarnas søsken. Nye møbler ble anskaffet og 
Kirsti plukket ut et nytt teppe til gulvet.

Nå er malerpøsene satt bort og sakristiet er  tatt i bruk. 
Reaksjonene fra dåpsbarnas familier har vært svært positive, 
kan Svend Solheim bekrefte. Han har forresten sørget for ekstra 
veggpryd, nemlig  noen gamle søndagsskolebilder som han har 
funnet på loftet i Engene kirke. Snekker Torleif har laget rammer 
av oretre.

– Bevilgninger til vedlikehold av kirkene er slik at vi må bruke 
kronene på begge sider, sier Petter Norberg. – Derfor er det en 
velsignelse for en arbeidsgiver å oppleve det som har skjedd 
her. Det ligger mye godvilje og mange dugnadstimer bak dette 
flotte resultatet.              JPC

Bli ny-aksjon i dåpssakristiet

Kirketjener Kirsti Svendsen og snekkerveteran Torleif Håland  ved den 
gamle sakristidøra som har fått tilbake fordoms skjønnhet og farger.

Kirketjener Kirsti Svendsen, snekkerveteran Torleif Håland, kirketjener og menighetsrådformann Svend Madsen og avdelingsleder Petter Norberg 
ved Arendal kirkelige fellesråd er strålende fornøyde med Bli ny-aksjonen i dåpssakristiet.
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Se hva som skjer i vår
Øyestad menighetssenter
APRIL:
Lørdag 01. april Lørdagsgrøt, 12.00-14.00
Tirsdag 11. april Supertirsdag, 16.00 – 19.00
Onsdag 12. april Troen og Livet, 19.00 – 20.30
Torsdag 13. april «Stikk innom», 12.00-14.00
Tirsdag 18. april Formiddagstreff, 12.00-14.00
Onsdag 19. april Troen og Livet, 19.00-20.30
Tirsdag 25. april Supertirsdag, 16.00-19.00
Onsdag 26. april Troen  og Livet, 19.00-20.30
Onsdag 03. mai Sang- og salmekveld ved  
   Barbu kantori, 19.00-20.30

MAI:
Torsdag 04. mai «Stikk innom», 12.00-14.00
Lørdag 06. mai Lørdagsgrøt, 12.00-14.00

Tirsdag 09. mai Supertirsdag 16.00-19.00
Onsdag 10. mai Troen og Livet, 19.00-20.30
Tirsdag 23. mai Supertirsdag 16.00-19.00

Onsdag 24. mai Troen og Livet, 19.00-20.30

Onsdag 31. mai Troen og Livet, 19.00-20.30

Helgen 19.-21. mai drar vi til Ytre Ulvøysund på menighets-
weekend. Havglimt er et leirsted Det Norske Misjonsselskap 
eier, og det ligger idyllisk til i skjærgården mellom Lillesand og 
Kristiansand. 

Det har tradisjonen tro vært en årlig pinsetur med guds-
tjeneste, og salg av grillmat. I fjor ønsket vi å arrangere en 
familietur med en overnatting. Dette ble en veldig fin tur, og 
vi ville derfor få til en hel helg dette året. Derfor blir det i år 
menighetsweekend helga før pinse. 

På søndag kommer de som kun ønsker en dagstur å deltar 
på en felles gudstjeneste etterfulgt av salg av grillmat. Opp-
møte kl 10 på Øyestad menighetssenter for felles avreise. 

Her er litt info om menighetsweekend:
- For alle generasjoner, men programmet vil bli lagt opp for 

barnefamilier. Perfekt å ta med barnebarn! 
- En blir fraktet over sundet med båten «Moses», og alle må 

ta med egen redningsvest. 
- Pris: 800 kr for voksne, 470 kr for barn. Dette inkluderer et 

flott rom med eget bad (plass til 4-5 stk), frokost 2 dager og 1 
middag. Fredag tar alle med et par småretter til felles tapas-
bord. 

- Påmelding til solveig.aae.hjertnes@agderkirken.no innen 
10.mai.

Bli med på pinse- 
tur til Havglimt

- Skriv hvor mange voksne og barn dere er
Mer informasjon kommer til de påmeldte når leiren nærmer 
seg.

Vi gleder oss til tur, og håper mange ønsker å være med!

                                                                                  Solveig Aae Hjertnes

God
påske
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Påske i Asdal barnehage 
Asdal barnehage er en privat barnehage med 37 barn som 
ligger sentralt plassert på Bjorbekk med Asdal skole som nær-
meste nabo. Etter et eierskifte i 2019, ble vedtektene endret, 
og barnehagen fikk utvidet kristen formålsparagraf. Barna 
får derfor en barnehagehverdag basert på både kristne og 
humanistiske verdier, hvor vi legger ekstra vekt på de kristne 
verdiene. 

Det norske samfunnet er grunnleggende preget av kristne 
verdier. Mange verdsetter dem, uavhengig av hva de tror på. 
Vi ønsker å være en motvekt til trenden vi ser i samfunnet nå 
hvor mindre og mindre av de kristne fortellingene og verdi-
ene blir formidlet i barnehage og skole. 

Barna som går i Asdal barnehage, skal få kjennskap til de 
kristne verdiene som har preget landet vårt i generasjoner. 
Vi ønsker å formidle de kristne verdiene og bibelhistoriene til 
barna, men vi er ikke en søndagsskole. 

Den store forskjellen er at vi forteller, men ikke forkynner. 
Trosopplæring er foreldrenes valg og oppgave. Vi har et sær-
preg, men er for alle, og hos oss er alle familier veldig velkom-
men uansett livssyn, levesett og tro. 

Barnehagen ønsker å samarbeide med menighetene i 
nærmiljøet. Hver jul er vi med på julevandring i Bjorbekk kirke, 
og hver påske er vi med på påskevandring i Bjorbekk Misjons-
kirke, Betel.

Vi har ukentlige Supersamlinger hvor månedens bibelhisto-
rie blir fortalt ved hjelp av dukker, objekter og drama. Vi syn-
ger også kristne sanger, og tar med oss bibelhistorien videre 
inn i formingsaktivitet i barnehagen. Vi legger ekstra stor vekt 
på de kristne høytidene hos oss. 

 I påsken er barnehagen i flere uker fylt av historier om Jesus 
og påskebudskapet, påskekyllinger, vi er med på påskevand-
ring, vi maler og sår, vi får besøk av påskeharen, og lager 
påskelunsj.

Når vi startet opp i 2019, tok vi kontakt med Jarle Walde-
mar. Han har laget et fantastisk flott pedagogisk opplegg for 
barnehager, og vi begynte med dette. I dette opplegget får vi 
til hver bibelhistorie mange ideer og tips om hvordan bibel-
historien kan formidles. 

Vårt påske tema i barnehagen er laget ut ifra tips og ideer 
fra Waldemar. Påskehistorien inneholder både begeistring og 
glede, men også dyp sorg og fortvilelse. Vi legger alltid vekt 
på oppstandelsen, og gleden over at Jesus sto opp og ble 
levende igjen.

Vi starter med påsketemaet i barnehagen i mars, og har hver 

uke fokus på ulike deler av fortellingen. Etter tips fra Walde-
mar har vi laget store nummererte påskeegg fylt med konkre-
ter som vi bruker når vi forteller historien. Påskeeggene gjør 
historien ekstra spennende, og barna har store forventinger til 
hva vi skal fortelle om i neste påskeegg. Når vi forteller om det 
vonde som skjer med Jesus, sier vi alltid at det går bra til slutt. 
Vi slutter aldri en samlingsstund med å si at Jesus døde uten å 
si at han ble levende igjen etter 3 dager.

Vi opplever at Supersamlingene vi har i barnehagen er et av 
ukens høydepunkt, og barna gleder seg til hver samling! 

Solveig Woie Christiansen, 
styrer og eier i Asdal barnehage AS.



Søndag 19.03.  4. søndag i faste
Bjorbekk kirke kl. 11:00. Dåp og nattverd

Søndag 26.03. Maria budskapsdag
Øyestad gamle kirke kl. 11:00. 
Nattverd. Fireårsbok og teater

Søndag 02.04. Palmesøndag
Engene kirke kl. 11:00. Dåp og nattverd

Bjorbekk kirke kl. 13:00 Dåp og nattverd

Torsdag 06.04. Skjærtorsdag
Bjorbekk kirke kl. 18:00. 
Nattverd. Med mat

Fredag 07.04. Langfredag
Engene kirke kl. 11:00

Søndag 09.04. Påskedag
Bjorbekk kirke kl. 11:00. 
Dåp og nattverd

Mandag 10.04. 2. påskedag
Øyestad gamle kirke kl. 11:00. 
Dåp og nattverd

Søndag 16.04. 2. søndag i påsketiden
Engene kirke kl. 11:00. 
Dåp og nattverd

Øyestad menighetssenter kl. 15:00. Nattverd.
Utdeling av 4-årsbok og teater

Søndag 23.04. 3. søndag i påsketiden
Bjorbekk kirke kl. 11:00. 
Dåp og nattverd

Søndag 30.04. 4. søndag i påsketiden
Øyestad gamle kirke kl. 11:00. 
Dåp og nattverd

Søndag 07.05. 5. søndag i påsketiden
Engene kirke kl. 11:00 
Dåp og nattverd

Søndag 14.05. 6. søndag i påsketiden
Bjorbekk kirke kl. 11:00. Dåp og nattverd

Øyestad menighetssenter kl. 15:00. Dåp 

Onsdag 17.05.17. mai
Øyestad gamle kirke kl. 11:00

Torsdag 18.05. Kristi himmelfartsdag
Engene kirke kl. 11:00 
Dåp og nattverd

Søndag 21.05. 7. søndag i påsketiden
Havglimt kl. 11:00. Nattverd

Søndag 28.05. Pinsedag
Øyestad gamle kirke kl. 11:00. 
Dåp og nattverd

Søndag 04.06. Treenighetssøndag
Rykene bedehus kl. 16:00. Nattverd

Søndag 11.06.  2. søndag i treenighetstiden
Bjorbekk kirke kl. 11:00. 
Dåp og nattverd

Søndag 18.06. 3. søndag i treenighetstiden
Øyestad gamle kirke kl. 11:00 
Dåp og nattverd

Søndag 25.06. 4. søndag i treenighetstiden
Engene kirke kl. 11:00. 
Dåp og nattverd

Med forbehold om endringer. 
Se annonse Agderposten og våre nettsider

Øyestad menighet

Gudstjenester i vår
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Konfirmasjon
2023 og 2024
Konfirmasjonsdatoer 2023
3. september: Engene kirke og 
Bjorbekk kirke
10. september: Øyestad gamle kirke

Konfirmasjonsdatoer i 2024:
1. september: Engene kirke og 
Bjorbekk kirke
8. september: Øyestad gamle kirke 

Øyestad menighet
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Krølleguds-
tjenester og
2 års-bøker

 Krøllegudstjeneste på Rykene 
bedehus         

Flystyrten i Hølen 25.2.1945 ble i foredrags form og med bilder 
levendegjort av Wallentin Wallentinsen under Formiddagstreff i 
menighetssenteret. Wallentinsen som ble født fem dager før den 
dramatiske hendelsen. Hans far, Edward Wallentinsen, var hjemme 
i deres hus på Gjervoldsøya den kvelden på grunn av konas fødsel.

Et Royal Air Force-fly med forsyningsoppdrag til norske allierte, 
med mannskap på 6, hvorav 5 var australske, ble skutt ned av 
tyske kampfly. 

Halvparten av mannskapet skjøt seg ut i fallskjerm.Flyet styrtet 
på isen nær Kokkeplassen, gikk til bunns og tre mennesker om-
kom. To soldater ble tatt til fange nær Hisøy kirke. 

Den bakerste skytteren landet  ved utløpet av Nidelva og fikk 
pakket  fallskjermen ned  i snøen. Han gjemte seg under en stor 
stein i ura vis a vis Wallentinsens hus på andre siden. Neste dag 
fikk den australske soldaten kontakt, ble hentet med båt og gjemt 
i en kjeller under stuen hos Wallentinsen.

Det var dristig gjort fordi det var mange tyske soldater på 
Gjervoldsøy og det var forbundet med dødsstraff å skjule allierte 
soldater. Familien laget et falskt innbrudd i et tomt nabohus og 
skjulte Eric Sidney Quirk der noen dager før videre dristig forflyt-
ning mot Fjære og Landvik. Lensmannen i Grimstad laget falske 
identitetspapirer med norsk navn til personen som var døvstum(!).  

I nye norske klær ble han senere overført til Arendal, senere 
Fyresdal, hvor han oppholdt seg frem til frigjøringen i mai 1945. 
Kreativitet og dristighet i samarbeid med motstandsfolk  reddet 
denne australske soldaten.

Det har vært kontakt/ besøk i Norge fra både Quirk selv , som 
levde til han ble 96 år, og senere hans barnebarn fra Australia. Da 
Quirk besøkte Norge, spurte han: Where is the baby? It is me, sa 
Wallentin!

Det er skrevet et par bøker om historien samt  reist en bauta ved 

Rema 1000 på His til minne om den dramatiske flystyrten.
Det var en spennende formidling av Wallentinsen, som fikk takk 
fra en lydhør forsamling.
                                                                                Harald Jomaas,tilhører.

 

Formiddagstreff med krigsdrama

Vi har i år gjort noe nytt, vi har gjennomført 
to Krøllegudstjenester på menighetssente-
ret og på Rykene bedehus der vi har delt ut 
2-års bok. 
    Det var mye folk i alle aldre begge plas-
ser, med sang, opplesing av bok, tenning 
av lys og utdeling av bøker. Dette har vi 
lyst å gjøre neste år også. Alle som er døpt 
i Øyestad menighet får automatisk brev i 
posten. 
    Dersom du er medlem og forelder/
foresatt til et barn under 15 år, og ønsker 
å motta invitasjoner til aktiviteter for barn 
i kirken, kan duoppgi navn og fødselsdato 
for barnet på Min sidei Den Norske kirke.
     Denne løsningen kan brukes av foresatte 
som har barn under 15 år som ikke er døpt.
Da kan du få informasjon fra din menighet 
om aktiviteter for familier, barn og ungdom, 
tilpasset ditt barns aldersgruppe, og invita-
sjoner til aktiviteter innenfortrosopplærin-
gen.                                                            Merete

LIGNELSENE OM SAUEN, SØLVMYNTEN OG SØNNENE 
    Alle tollerne og synderne holdt seg nær til Jesus for å høre 
ham.  2 Men fariseerne og de skriftlærde murret og sa seg imel-
lom: «Denne mannen tar imot syndere og spiser sammen med 
dem.»  3 Da fortalte han dem denne lignelsen: 
Sauen som ble funnet igjen 
 4 «Dersom en av dere eier hundre sauer og mister én av dem, 
lar han ikke da de nittini være igjen ute i ødemarken og leter 
etter den som er kommet bort, til han finner den?  5 Og når 
han har funnet den, blir han glad og legger den på skuldrene 
sine.  6 Straks han kommer hjem, kaller han sammen venner 
og naboer og sier til dem: ‘Gled dere med meg, for jeg har fun-
net igjen den sauen som var kommet bort.’  7 Jeg sier dere: På 
samme måte blir det større glede i himmelen over én synder 
som vender om, enn over nittini rettferdige som ikke trenger 
omvendelse. 
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Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS
Tegn en strek 
fra 1 til 2 og 
så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

Finn fem feil!Finn fem feil! Her er Jesus på besøk hos Sakkeus. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Hvilke 
gaver blir vi 
sjelden glade 

for?
Oppgaver.

Så var det 
de to forelska 

blekksprutene som 
gikk arm i arm 
i arm i arm i 

arm ...

Har du hørt 
om han som 
sov så tungt 

at senga knakk 
sammen?

Vitser
Vitser
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10

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!
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Våre dåpsbarn

Liam Grunde Dalen, Øyestad gamle kirkeLiam Grunde Dalen, Øyestad gamle kirke
4. desember4. desember

Isak Gunvaldsen, Øyestad gamle kirkeIsak Gunvaldsen, Øyestad gamle kirke
4. desember.4. desember.

Vetle Reinum Gjeruldsen, Bjorbekk kirke,Vetle Reinum Gjeruldsen, Bjorbekk kirke,
19. februar19. februar

Theodor Gundersen, Bjorbekk kirke,Theodor Gundersen, Bjorbekk kirke,
12. februar.12. februar.

Liam Bøe Bentzen, Bjorbekk kirke 29. januarLiam Bøe Bentzen, Bjorbekk kirke 29. januar

Albert Hugo Rozario-Venaas, Albert Hugo Rozario-Venaas, 
Bjorbekk kirke 29. januarBjorbekk kirke 29. januar

Thor Bernhardt Lunden, Engene kirke,Thor Bernhardt Lunden, Engene kirke,
26.februar.26.februar.

Leah Marie Tange-Johansen, Bjorbekk kirkeLeah Marie Tange-Johansen, Bjorbekk kirke
19. mars19. mars

Emily Bjørne-Rønningen. Bjorbekk kirkeEmily Bjørne-Rønningen. Bjorbekk kirke
19. mars19. mars
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Tusen takk til alle som kom 31. januar 
på frivillighetsfest og planleggings 
møte for 2023. Vi er heldige i Øyestad 
menighet som har så mange engasjer-
te flotte mennesker. 
Soknepresten vår Harald hadde inter-
essante intervju med flere fra menig-
heten (bildet). Tusen takk til dere som 
stilte opp. 
                                                             Merete

Lovelia Øynes Bringsverd og Erica Terjesen, Bjorbekk kike 15. januarLovelia Øynes Bringsverd og Erica Terjesen, Bjorbekk kike 15. januar

Våre dåpsbarn

Nora Stahl Aanonsen og Benjamin  Gundersen Livollen, Øyestad gamle kirke 12. februar. Nora Stahl Aanonsen og Benjamin  Gundersen Livollen, Øyestad gamle kirke 12. februar. 

Bibeldagen i 
fullsatt kirke
Det var fullsatt Hisøy kirke med delta-
kelse fra 7 trossamfunn. Fellesgudstje-
neste under liturgisk ledelse av sokne-
prest i Øyestad, Harald Brummennæs 
Torgersen.Ulike ledd i gudstjenesten 
ble ledet av representanter fra Frikir-
ken, Norkirken, Bjorbekk misjonskirke 
Betel, Adventkirken,,Frelsesarmeen, 
Hisøy og Øyestad sokn.

Organist Inger Elisabeth Aarvik spilte 
på orgel og piano ledsaget av Oddvar 
Sæther på saksofon. Hisøysangerne 
deltok sammen med  Monica og Per de 
Lange.

Såmannssøndagens bibeltekst ble 
fint illustrert med preken av pastor 
i Frelsesarmeen. Guds ord forandrer 
mennesker når det faller i god jord, og 
gir grunn til videre formidling til andre.

Årets prosjekt på Bibeldagen er 
bibelarbeid i Egypt, et land med mer 
enn 110 millioner innbyggere, 85% 
muslimer,10 -15% kristne , kalt koptere 
(lutherske, ortodokse kristne og kato-
likker). Innsamlede midler skal benyt-
tes til å gjøre bibler og nytestamenter 
rimeligere, lage illusterte bibler med 
arabisk språk for unge i alderen 12-18 
år. Barnebibler for fattige familier. Åpen 
distribusjon er ikke lovlig, men kan 
gjøres fritt tilgjengelig via menigheter.

Avslutningssalmen var ( Gruntvig 
1817):  Guds ord det er vårt arvegods.

Kirkekaffe med samtaler avsluttet en 
vellykket samling.

Det ble invitert til stort fellesmøte 
samme dag  i Bjorbekk misjonskirke.                                                     

                                              Harald Jomaas

7. januar var det klart for juletrefest på 
Øyestad menighetssenter.

Små og store var samlet for å gå 
rundt juletreet, spise siste rest av 
julekakene, leke og møte julenissen for 
siste gang på en stund.

Rundt 80 stykker hadde funnet veien 
denne dagen. Undertegnende ledet 
festen, og leste en legende om jule-
treet. Og hva passet vel bedre da en å 
ta på seg sin onepiece juletrekostyme? 
Det var fint å få hjelp av tre engler til 
legenden om juletreet.  

Merete Olsen ledet lekeseansen der 
to av våre prester ble pyntet av barna 
som var delt inn i to lag. Hvem klarer å 
pynte det fineste juletreet? Harald Tor-
gersen og Bjarte Våge hadde gleden av 
å bli pyntet. 

Kakebordet var nydelig, og vi fikk en 
god prat rundt bordene. 

Til slutt var det juletregang og nis-
sebesøk.

Solveig Aae Hjertnes

Prestepynt
på juletrefest

Frivillighetsfest
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Kjell Morka skapte god stemning.

Stifinner’n er et samarbeid mellom Grane orientering, 
Hisøy o-klubb og Øyestad IF O-gruppe og er et  tilbud til 
turgåere av alle slag, unge, gamle og barnefamilier. 

Vi tilbyr hvert år (2023 er 48. årgang) tre kart med til sammen 
50 merkede poster i terrenget. Kartene varierer fra år til år slik 
at du blir kjent i ditt nærområde. Postene er for det meste lagt 
i nærheter av stier slik at de ikke er for vanskelige å finne. Hvert 
år er det åpningsposter om våren og avslutningsposter om 
høsten. 

Stifinnerkonvolutten kan du kjøpe hos Brekke Sport (i sen-
trum og på Stoa), Jakt&Friluft, Plantasjen Hisøy (ny i år), CircleK 
på Saltrød. 

Du kan få nærmere informasjon og også kjøpe hele oppleg-
get på www.stifinnern.no. Overskuddet ved salget deles mel-
lom de tre o-klubbene og brukes for en stor del til å lage nye 
og oppdatere gamle kart.

Stifinnerkonvolutten 2023 har vært i salg fra før jul og 
inneholder kartene: Skjulestad (Grane), Fjæreheia (Hisøy) og 
Sørsvann (Øyestad). 

ÅPNINGSPOSTER 
Ved Sørsvann – like sør for Stoa Vest søndag 16. april kl.11-14. 
I år har vi et tradisjonelt åpningsarrangement av Stifinner-se-
songen, men i tillegg blir det mulig å ta disse fem postene helt 
frem til søndag 23. april. 

Åpningspostene vil bli annonsert i Agderposten og på Face-
book. 

AVSLUTNINGSPOSTER
Granestua - søndag 17.september kl.11-14.
Merket fra FV 421 ved Longum. Klippekort kan leveres inn 
denne dagen og merker deles ut. Andre stifinnerpremier kan 
kjøpes. 

KART – Sørsvann (Øyestad IF)
Terrenget er småkupert og svært variert. Det er mulig å parkere 
på sørsiden av kartet (ved Stampefoss og ved Bjorbekk kirke), 
på østsiden (avkjøring fra Sørsvannsveien undergang E18) og 
på nordsiden (Stoa Vest og veien mot Bråstad Gruver). Det er 
flere parkeringsmuligheter like ved åpningspostene.Det er 
mange veier og stier i området og mulighet for å bade i både 
Sagvannet og Sørsvann. Månedens post (M) henger ute hele 
juni.
De andre kartene er Skjulestad og Fjæreheia.

Gunnar Mouland  (en av Øyestad IF’s 
representanter i Stifinnerkomiteen 

Stifinner’n 2023
- turorientering 
for hele familien

Tilbud om LØRDAGSGRØT på menighetssenteret gjennomfø-
res  ca. en gang i måneden.

Arrangementet er et samarbeid mellom. Øyestad menighet 
og NMS (Det norske misjonsselskap). Helene Kristiansen og 
noen trofaste hjelpere leder og gjennomfører det hyggelige 
tilbudet.

4. februar hadde komiteen invitert Kjell Morka til å fremføre 
viser og sanger han liker. Kjell er en erfaren trubadur og ypper-
lig formidler,som på elegant  vis skaper stemning og inklude-
rer publikum.

Kari Johnsen var dagens andaktsholder.Hun fortalte om 
hvordan hun i ung alder ble grepet av misjonstanken, og om 
hvordan dette ble inspirert av mennesker som hadde henne 
på bønnelisten, bl.a. en fadder og tidligere misjonær som  dag-
lig husket på henne hele livet.

Formidling av tro i ord og handling er alle kristnes stafett-
pinne, som hun illustrerte oppgaven med. Til ettertanke......

God risgrøt, vafler, kaffe og saft i pausen gir anledning til 
samtale og fellesskap. 

Et lite lotteri gir overskudd til NMS. Det er god grunn til å 
verdsette dette tiltaket –  og loddsalget går raust unna.

Et hyggelig sosialt og velprøvd tiltak i menigheten.

     Harald Jomaas

Populær Lørdagsgrøt
- med Morka attåt

Er det noe du savner i Øyestadposten? Har du et godt tips 
om noe eller noe vi  du synes vi bør skrive om? Har du en god 
historie eller et spesielt minne?

Vi hører gjerne fra deg.
Send oss gjerne noen linjer på epost  
oyestadposten@gmail.com

Noe på hjertet?
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Middag og dessert til få eller mange i påsken.
4 porsjoner

800 g torskefile, uten skinn og bein
4 gulrøtter 
1 appelsin
75 g smør
Salt/pepper
1 broccoli
1 rødløk
Soyasaus
Poteter

Stek torsken i stekepanna eller til mange, i stekeovnen på 200 gr i 
20 minutter. Rødløken stekes lett og ta over litt soyasaus for både 
smak og fin farge, ekstra smør til slutt for å helle over fisken ved 
servering.
Broccolien skjæreres i små biter, stekes i noen minutter i litt 
olivenolje i en stekepanne. Gulrøttene skjæres i biter, kokes i 
litt lettsaltet vann til de er møre, hell av kokevannet. Gulrøttene 
kjøres til en glatt pure med en stavmikser, tilsett appelsinsaften 
og smør, salt og pepper etter smak.

Sitronfromasj 6 til 8 porsjoner
5 gelantinplater
Revet skall av ½ sitron
Saften av 1 stor presset sitron
3 egg og 1 dl sukker 
3 dl kremfløte

Legg gelatinplatene i bløt i rikelig med vann, ca 5 minutter. Riv 
sitronskall og press ut saften av sitronen. Pisk eggene sammen 
med sukkeret til eggedosis. Fløten piskes til krem.

Klem vannet godt ut av gelatinplatene og smelt de i en liten 
kjele over svak varme. Hell gelatin sammen med sitronsaften og 
det revne sitronskallet i eggedosisen, rør hele tiden. Til slutt løftes 
inn den piskede kremen.

Hell fromasjen i en serveringsbolle og la den stivne i kjøleska-
pet, i 4 timer eller over natten. 

Pynt med krem eller bær.
Begge oppskriftene er enkle å tilberede, det meste kan du gjøre 

dagen før. Broccolien kan skjæres opp og legges i en plastpose. 
Rødløken kan stekes opp på forhånd. Gulrotpureen oppbevares i 
kjøleskapet. Fromasjen lages dagen før. Da er det bare å glede seg 
til gjestene kommer.

Jeg synes det er hyggelig å begynne måltidet med å lese noe, 
deler derfor et dikt av Jens Bjørneboe.

Sigrid Løyning Narvesen

      Open Heart

Open HEART har direkte utdeling av klær og mat i krigssonen i Ukraina. Behovet er stort. 
Ca. 500.000 hvert år.  Vi ønsker klær og sko. Følg med på nett/Facebook 

Open HEART har 
selvbetjent luke for klær/
sko sentralt plassert ved 
Filadelfia, Harebakken.
Åpen 24/7

Klistre gjerne 
på kjøleskapet

36115

Konto nr. 7874 06 26220

Brukt tøy

Filadelfia

Harebakken

 

Trosbudbringeren stiftelse

Låve

Middag og dessert
- til få eller mange

Kurvmakeren
Her har jeg laget noe ganske nytt
som ikke fantes før: En tornekrone.
Jeg, som er bosatt i Jerusalem
-i kurvmakerens gate er mitt hjem -
en stille mann med verksted, barn og 
kone,
jeg kjenner godt det arbeide jeg gjør,
og jeg har aldri gjort slik krone før.

Jeg skar meg grener av en rosenstokk,
syv slanke grener, smidige og lange,
syv myke tornegrener, det var nok. 
På disse grenene stod mange, mange
av årets unge roser sprunget ut.

Jeg satte alle rester i et krus,
-det mørke, røde og det våte, grønne -
slik dufter de til glede for mitt hus,
og brenner langsomt ned som ild
Men ingen her på verkstedet kan skjønne
hva de skal bruke slik en krone til.
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Frelsesarmeen i Arendal jubilerer
I kaldt vintervær og traskende gjennom dyp snø inva-
derte Frelsesarmeen Arendal i mars 1888. Bare noen 
uker før hadde Armeen gjort sin entré i hovedstaden 
Kristiania, og nå var man klar for ekspandering. Arendal 
ble første mål i så måte.
     
Mønsteret var det samme i Arendal som de fleste andre steder 
Frelsesarmeen begynte i denne tiden: Mye oppmerksomhet, 
men også mye uro. Mye kritikk, mye motstand, ikke minst fra 
kirkelig hold, og rene pøbelopptøyer. Men det var også de som 
tok imot den nye bevegelsen med åpne armer.
     I Arendal gjaldt det ikke minst forstanderen i Frikirkens 

Faksimile fra 
Agderposten 
10. mars 1888 
der Frelses-
armeens 
ankomst til 
byen blir an-
nonsert.

menighet, pastor Paul Wettergreen. Hans 14 år gamle datter var 
en av de første som ble omvendt i Armeens møter, og hun og 
hennes etterkommere preget Frelsesarmeen lokalt i flere gene-
rasjoner.

Mange ble med
I løpet av noen få måneder ble flere hundre personer omvendt 
gjennom Frelsesarmeens virksomhet, og mange ble også med 
som frelsessoldater. Flere av disse reiste selv ut som offiserer og 
evangelister. 
    Da Frelsesarmeen begynte virksomhet i Moss, mindre enn 
ett år etter starten i Arendal, var det den unge «kaptein Møser» 
(som hun kalles i Frelsesarmeens egen historiebok; fornavnet er 
ikke oppgitt) fra Arendal som ble den nye menighetens første 
leder. 
     Den første frelsesoffiseren som ble «forfremmet til herlig-
heten» i Norge var også fra Arendal: Kaptein Evine Gundersen, 
som døde i 1892, noen-og-20 år gammel.

Diakoni
I 1909 åpnet Frelsesarmeen en såkalt slumstasjon i Arendal, 
et diakonalt tiltak som var i drift i nærmere 100 år. I dag er det 
diakonale arbeidet en del av menighetens vanlige drift.
      Frelsesarmeen virksomhet en rekke steder på Sørlandet 
i den tida det her er snakk om: Tvedestrand, Kristiansand og 
Risør i 1889; Mandal, Flekkefjord og Lillesand i 1890. 
     
     I de fleste av disse byene er fremdeles Frelsesarmeen i virk-
somhet.

                   Nils-Petter Enstad

LOKALER             HEL DAG      HALV DAG KJØKKEN VASK  
Hovedsal            2000     1500                 300                 750 
Mellomsal          1000      800                 300                 500  
Lillesal                 800      800                 300                 500  
Hele senteret*  5.500      
 *Hele senteret. Får hele senteret for seg selv, inkl. vask. Gjelder både hel og halv  dag
    
Annet       
Trimgrupper: 40 kr pr. trimmer pr. gang, minimum samlet kr. 500,-. 
Fastleie 10% rabatt, ved minimum 1/2 års binding/leie   
  
Antallsbegrensning: Max deltakere 100 v/ bevertning  
 
Kontaktpersoner for leie tirsdag, onsdag og torsdag:
Anne Lise Lindseth, 90 63 48 88. annelise.lindseth@gmail.com
Tore Lindseth, 47 62 46 40. torelindseth@gmail.com
               Driftsstyret

Leie menighetssenteret?
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Slekters gang
DØPTEDØPTE
Bjorbekk kirkeBjorbekk kirke
15.01.2023 Lovelia  Øynes Bringsverd  15.01.2023 Lovelia  Øynes Bringsverd  
29.01.2023 Liam Bøe Bentzen  29.01.2023 Liam Bøe Bentzen  
29.01.2023 Albert Hugo Rozario-Venaas  29.01.2023 Albert Hugo Rozario-Venaas  
19.02.2023 Theodor Gundersen  19.02.2023 Theodor Gundersen  
19.02.2023 Vetle Reinum Gjeruldsen  19.02.2023 Vetle Reinum Gjeruldsen  

Engene kirkeEngene kirke
20.11.2022 Emma Johanne  Post  Fjellstad  20.11.2022 Emma Johanne  Post  Fjellstad  
20.11.2022 Sophie Aspnes Pedersen  20.11.2022 Sophie Aspnes Pedersen  
26.02.2023 Thor Bernhardt Lunden  26.02.2023 Thor Bernhardt Lunden  

Øyestad kirkeØyestad kirke
04.12.2022 Liam Grude Dalen  04.12.2022 Liam Grude Dalen  
04.12.2022 Isak Gunvaldsen04.12.2022 Isak Gunvaldsen
12.02.2023 Benjamin Livollen  12.02.2023 Benjamin Livollen  
12.02.2023 Nora Stahl Aanonsen  12.02.2023 Nora Stahl Aanonsen  
    

GRAVLAGTE
18.11.2022 Betsy Harnes, Bjorbekk kirke
24.11.2022 Gunnar Haugen, Bjorbekk kirke
29.11.2022 Tove Berg, Bjorbekk kirke
02.12.2022 Karl Sigurd Andersen, Arendal kapell

09.12.2022 Gunnvor Eikelia, Bjorbekk kirke
13.12.2022 Oddmund Degerstrøm, Arendal kapell
14.12.2022 Ingrid Løvgren, Engene kirke
15.12.2022 Johnny Ørjan Larsen, Arendal kapell
15.12.2022 Ove Arnulf Emberland, Engene kirke
20.12.2022 Asbjørn Aanonsen, Bjorbekk kirke
22.12.2022 Borghild Blix, Bjorbekk kirke
29.12.2022 Magnhild Grude, Bjorbekk kirke
06.01.2023 Lena Olsen, Bjorbekk kirke
06.01.2023 Jørgen Herold Nilsen, Bjorbekk kirke
06.01.2023 Hjørdis Kjerland, Arendal kapell
13.01.2023 Maria Kvalheim Nilsen Føbe, Bjorbekk kirke
13.01.2023 Vigdis Karlsen, Bjorbekk kirke
24.01.2023 Ben Høyland Carlsen, Bjorbekk kirke
27.01.2023 Brit Olsen, Øyestad kirke
10.02.2023 Jonn Mangaar Larsen, Bjorbekk kirke
14.02.2023 Tom Eliassen, Engene kirke
16.02.2023 Magne Hansen, Engene kirke
23.02.2023 Lars Erik Corneliussen, Arendal kapell
24.02.2023 Borgny Bjønnum, Engene kirke
03.03.2023 Arild Bredsten, Arendal kapell
03.03.2023 Berith Alice Reiersen Solli, Øyestad kirke
10.03.2023 Anne Øiestad Risbruna, Øyestad kirke

Vi lager
påskehage
med barna
Det er koselig å gå tur i skogen med barnebarn. 
Ekstra gøy er det når vi har noe å lete etter. Denne 
dagen fant vi mose, pinner og stein som vi tok med 
oss hjem. Det nærmet seg påske, og nå ville vi lage en 
påskehage.
 

Vi samlet alt vi trengte:
1. Et rundt fat 
2. Mose
3. En tom blomsterpotte (til gravåpning)
4. Stein (til graven)
5. Pinner + litt hyssing (til kors)
6. Noen påskeliljer og gåsunger el.a.

 
Det var litt spennende å sette alt sammen, og se at det ble 
en fin påskehage. Nå hadde vi på en måte laget det vi 
synger om i påskesangen:
 

        På Golgata stod det et kors.
         Jesus døde på korset.
          I hagen var det en grav.
          Jesus lå i den graven.
          Men korset er tomt, graven er tom.
          Jesus stod opp, og han lever.
  
Ønsker alle en god påske!
                                                                                                 Vivian Thygesen



Lindtveit 79, 4821 Rykene            Tlf. 90516021            
Tlf. 37097680  

 www.bringsverd.no

Klodeborg Pukkverk 370 97300
Landvik Pukkverk 370 40270

GRAVMINNER Vakkert – varig – verdig

Tlf. 370 47 231 Mob. 975 92 000  - fevik.stein@online.no

Lokalt steinhoggeri med tradisjoner. Vi ordner alt vedrørende gravstedet.
Åpent hverdager 07.00-16.00 ellers etter avtale.

DIN ELEKTRIKER

Tlf. 37002390  • www.nedig.no

• Planlegging • Vedlikehold
•  Nyanlegg  • Beskjæring

ALT AV OVNER OG PEISER
Stoaveien 5A   •  Tlf. 37024690  

  Vi dekker hele Sørlandet
  Vi har over 90 års erfaring

Døgnvakt: 92610747

Conradi & Topland Begravelsesbyrå har 
utført begravelsestjenester på Sørlandet 
i nærmere hundre år. Våre kunder har 

tillit til at vi utfører alle våre tjenester med 
verdighet og profesjonalitet. Vi er etablert 
i Lillesand, Birkenes og Grimstad, og har 
vårt primære arbeidsområde fra Kristian-

sand i vest til Arendal.

TLF: 37 04 65 95 / 481 84 403

                   CHRISTENSEN

www.fargerike-christensen.no  •  Tlf. 99 25 68 85            

  Tlf. 900 33 416            

Alt innen • MUR • PUSS • FLISER            

Løddesøl Sagbruk & Høvleri AS
Tlf. 37 09 31 38         

GIVERTJENESTE  ØYESTAD
MENIGHET 
Hovedkonto/givertjeneste
 menighet kontonr. 
3000.30.55058

Givertjeneste ØMS kontonr. 
3000.30.55066

Givertjeneste Menighetsblad 
kontonr. 2801.43.85527
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Visste du dette om påsken?

Kirken i ArendalØyestad menighet

ÅRSMØTE
02.05.2021

kl. 13.00
Bjorbekk kirke.

Årsrapport vil bli lagt  
ut elektronisk og på  
Øyestad menighets- 

senter. 

ÅRSMØTE
3. mai 2022 

kl. 19.00
Øyestad menighetssenter

Gjennomgang av årsrapporter

• Ordet påske opprinnelig er hebraisk og betyr 
«gå forbi»?
• Palmesøndag feires til minne om Jesu inntog i 
Jerusalem, da han ble hyllet med palmegreiner
• Skjærtorsdag er en dag som minner om at 
Jesus innstiftet nattverden og vasket føttene til 
disiplene sine.
• Langfredag minner om Jesu død på korset.
• Den stille uke er betegnelsen på uken mellom 
palmesøndag og påskedag.
• Påskeaften ble feiret som våkenatt til søndag 
morgen. Ble markert med lys i og utenfor kirke-
ne, som eg tegn på at «Kristus er verdens lys».
• Påskedag er dagen da Jesus, ifølge evangeliene, 
stod opp fra de døde.
• Påskekrim er et særnorsk fenomen. Knyttes ofte 
til utgivelsen av spenningsromanen «Bergensto-
get plyndret inat», som kom ut i 1923. Forlaget 
markedsførte boka i aviser med en annonse som 
fikk det til å se ut som toget virkelig var plyndret.
• Påskelam er et symbol på påskens budskap, 
nemlig at Jesus ble ofret som et uskyldig lam. 
Lammet er det eldste påskesymbolet, og tradi-
sjonelt ofret jødene i førkristen tid lam i påsken 
og spiste påskemåltid med lam.
• Påskelilje er en løkplante i narsissfamilien. På-
skeliljen blomstrer i april-mai. I Norge har vi tatt 
den til oss som påskens spesielle blomst.

Vi visste du at....

Påsken er sammen med julen den mest sentrale av de 
kristne høytidene, og feires til minne om Jesu Kristi 
lidelse, død og oppstandelse. 

Forut for påsken markeres fastetiden og den stille uke, og et-
ter påskesøndag kommer påsketiden, som varer fram til pinse. 
Ordet påske er en forvanskning av navnet på den jødiske høyti-
den pesach. Jødene har feiret påske lengre enn kristne; de feiret 
utvandringen fra fangenskapet i Egypt.

Kirkemøtet i Nikea i 325 bestemte at påskedag skulle være 
første søndag etter første fullmåne etter vårjevndøgn, noe Den 
norske kirke også forholder seg til fortsatt, og datoen varierer 
dermed innenfor perioden 22. mars (1818 og 2285) til 25. april 
(1943 og 2038).

Fastelavn
Faste er vanlig innen ulike religioner som en tid av refleksjon, 
bønn, åndelig fornyelse, rensende prosess, botgjøring med mer. 
Fasten skjer på ulike måter, men vanligvis avstår man fra mat og 
eventuelt drikke fra soloppgang til solnedgang. Fasten har ulik 
lengde, innhold og ritualer.

Kristen faste innebærer vanligvis perioder med bønn og still-
het. De troende holder seg unna underholdning, nytelse og fest.

Askeonsdag
Askeonsdag er en kristen helligdag, som markerer begynnelsen 
på fastetiden. Den faller 46 dager før 1. påskedag, men da søn-
dagene ikke telles med i fastetiden, faller den fra kirkelig syns-
punkt 40 dager før påske. 

Maria budskapsdag
Maria budskapsdag, også kjent som Marimesse, Maria bebudel-
se eller Herrens bebudelse. Tradisjonelt har det vært en viktig 
merkedag i kirkeåret. Den markerer hendelsen som er omtalt i 
Lukas-evangeliet 1. kapittel, versene 26-56, da erkeengelen Ga-
briel kom til jomfru Maria og bebudet Jesu fødsel. Opprinnelig 
har denne dagen blitt feiret den 25. mars, som er ni måneder før 
jul.

Dagen er en festdag midt i fastetiden. Den fiolette fargen som 
er i denne tiden, blir på Maria budskapsdag avløst av festens 
hvite.

Palmesøndag
Palmesøndag er i kristen tradisjon feiringen av Jesu inntog i 

Jerusalem. Dette skjer søndagen før korsfestelsen i påskeuken. 
Navnet kommer av evangelienes fortelling om at folk strødde 
palmegrener foran Jesus da han red inn i byen.

I den lutherske kirken i Norge, er den liturgiske fargen lilla, slik 
også for skjærtorsdag og langfredag.

Skjærtorsdag
Skjærtorsdag er en helligdag som feires siste torsdag før påske. 
Ordet betyr «renselsestorsdag», og kommer av norrønt skíra, 
«rense» (skjær = ren).

Denne dagen markerer de kristne Jesu siste måltid med disi-
plene før korsfestelsen. Dermed ble dette innføringen av natt-
verden. Nattverdsfeiringen får en spesielt framtredende plass i 
tekster og bønner.

I liturgien er det vanlig å ha med fotvask, til minne om at Jesus 
vasket disiplenes føtter før måltidet.

Langfredag
Langfredag markerer i kristen tradisjon dagen da Jesus Kristus 
døde på korset. Den markeres fredag før påske. Navnet kommer 
av at det var Jesu lengste dag. På engelsk kalles dagen Good Fri-
day, som egentlig betyr «hellig fredag».

Mange kirker markerer denne dagen ved ikke å ha pynt på 
alteret og ikke bruke musikkinstrumenter under gudstjenesten.

Påskeaften
Påskeaften er lørdagen før påskedag. Tradisjonelt er det en dag 
hvor man ikke feirer noen liturgiske handlinger. Man sier gjerne 
at påskeaften er den dagen hvor kirken står samlet i sorg ved 
Kristi grav.

Påskedag
På påskedagen, ofte kalt første påskedag, fortsetter feiringen av 
Kristi oppstandelse på morgenen. Dagen innleder tradisjonelt 
en oktav, det vil si en åttedagersperiode der alle dager regnes 
som festdager på linje med søndager.

Påskedagen er den dagen som forklarer hele kristentroen. 
Selv disiplene skjønte ikke hele Jesus’ budskap før på påskedag 
og dagene etter.

De første som fikk se Jesus levende, var kvinnene. De forskjelli-
ge evangeliene forteller historien litt ulikt, men de er samstemte 
i at det var kvinnene som gikk til graven først, og Maria Magda-
lena møtte Jesus i hagen.


